PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ   УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2018

№ 72/173
хутор Упорный

О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование недвижимого имущества из муниципальной собственности Упорненского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, на основании решения Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 26 ноября 2012 года № 46/89 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Упорненского сельского поселения Павловского района», Совет Упорненского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование на срок до 31 декабря 2018 года, часть недвижимого имущества здания Дома культуры (кадастровый номер 23:24:0701004:426) по адресу хутор Упорный, улица Ленина, дом № 30, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением «Дом культуры муниципального образования Упорненское сельское поселение» Павловского района:

1) муниципальное бюджетное учреждение «Дом культуры муниципального образования Упорненское сельское поселение» Павловского района нежилое помещение-основное № 5 литер А1, площадью 281,4 кв.м.; нежилое помещение-основное № 4 литер А1, площадью 23,3 кв.м
2) муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека муниципального  образования Упорненское сельское поселение» Павловского района нежилое помещение-основное № 2 литер А1, площадью 35,8 кв.м.;

2. Администрации Упорненского сельского поселения Павловского района выполнить все необходимые действия, связанные с передачей недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в безвозмездное пользование.
3. Решение Совета Упорненского сельского поселения от 15 февраля 2018 года № 60/146 «О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование недвижимого имущества из муниципальной собственности Упорненского сельского поселения Павловского района» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Упорненского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам  и инвестиционной политике (Горбань).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшия с 19 декабря 2018 года.

Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района

                                         А.В.Браславец